
 

1 

DIRECTUM-25360-775054  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 05.02.2018 №  0220/20-02 
 

Об утверждении перечня помещений (мест) для 

встреч зарегистрированных кандидатов на 

должность Президента Российской Федерации, их 

доверенным лицам, политическим партиям, 

выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, с 

избирателями при проведении выборов Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года   

 

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002            

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 54 Федерального 

закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам в 

организации и проведении агитационных публичных мероприятий   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень помещений (мест) для встреч 

зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской 

Федерации, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим 

зарегистрированных кандидатов, с избирателями при проведении выборов 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 (прилагается). 

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов 

(Минина А.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-775054  

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б. 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

3 

DIRECTUM-25360-775054  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 05.02.2018 №  0220/20-02 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

помещений (мест) для встреч зарегистрированных кандидатов на должность 

Президента Российской Федерации, их доверенным лицам, политическим 

партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, с избирателями при 

проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018  

 

№ п/п Помещение (место) Адрес 

1.   «Чеховский городской Дом 

культуры» 

Городской округ Чехов, 

город Чехов, улица  

Гагарина, дом 15 

2.  МБУК КТ «Русь» Городской округ Чехов, 

деревня Манушкино, дом 28 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

